• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

SEXTA- FEIRA – 17 DE MAIO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 87

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 075/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº002/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

LOCAÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA PARA ARAÇÃO DE TERRAS E COLHEITA DA SAFRA PARA PEQUENOS AGRICULTORES

RURAIS COM OPERADOR E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

SEXTA-FEIRA
17 DE MAIO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 87

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 075/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ-BA

CNPJ: 13.621.735/0001-84

CONTRATADA: J S SANTOS TERRAPLANAGEM

CNPJ: 21.314.176/0001-98 PROCESSO ADMINISTRATIVO: 022.2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TRATOR AGRÍCOLA PARA ARAÇÃO DE

TERRAS E COLHEITA DA SAFRA PARA PEQUENOS AGRICULTORES RURAIS COM OPERADOR E

COMBUSTÍVEL POR CONTA DA EMPRESA CONTRATADA

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº002/2024

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 384.000,00(TREZENTOS  E OITENTA E QUATRO MIL REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

2.06– SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA – SAGRI

ATIVIDADE: 2026 – MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA SEC. MUNICIPAL DE AGRICULTURA, 2087 –

MANUTENÇÃO DO FUNDO DA AGRICULTURA FAMILIAR

ELEMENTO: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA

FONTE: 15000000

PRAZO DE VIGENCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2024

DATA DE ASSINATURA: 17 DE MAIO DE 2024.

__________________________________________________

ELCYDES PIAGGIO DE OLIVEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-05-17T13:11:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182